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AUTONOOMSETE 
MEREPÄÄSTEJAAMADE TAOTLUSVOORU 

TAOTLUSVORM

Teie nimi: Artur Talvik
MTÜ nimi: Juminda Poolsaare Selts MTÜ 
Tänav, maja: Tapurla küla
Linn, maakond, sihtnumber: Kuusalu vald, Harjumaa 74721
Kontaktandmed: Artur Talvik, mob +3725021989, e-mail 
artur@talvik.ee

Põhjendus vara kasutusse andmiseks (sh kirjelda olemasolevaid varustuse hoiustamise tingimusi, 
lisa vajadusel fotomaterjal)
Juminda SAR on oma varustust aegade algusest saati hoidnud oma liikmete kodudes. Sama lugu on ka 
igasuguste dokumentidega. 2023 aastal kolisime me oma baassadama Tapurla külla. See kolimine 
parandab meie reageerimise kiirust ja ka tõenäoliste sündmuskohtadeni jõudmise aega. Saime vallalt loa 
merepäästesadama rajamiseks RMK maadele olemasoleva Tapurla sadama kõrvale. Tänaseks on 
teostatud süvendustööd ja asetatud paika ujuvkai, mille külge on sildunud meie peamine reageerimisalus 
Bremen. Rajamisel on veel kuivhüdrant, mille hoonestusloa just saime. Lisaks tuleb sadamasse ka slipp, 
mille ehitamiseks on luba olemas, aga otsime rahastust. Meie ühingul on hädasti vaja kohta, kus hoida 
varustust, laadida raadiojaamasid, hoida käsiraamatuid ja kuivatada varustust jne.
Paigaldamise asukoht (aadress)/ kas on taotleja omandis või kui ei ole, siis esitada kirjalik 
eelkokkulepe maaomaniku nõusolekuga merepäästejaama paigaldamiseks
Jaama asukohaks saab Tapurla sadama kõrval oleva Tapurla päästekaid ümbritsev ala. Ala kasutamiseks 
on meil kokkulepe RMK-ga. Lisan leppe ka taotlusele. 
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Vara antakse kasutamisõigusega kasutamiseks alljärgnevatel tingimustel: 
− vara antakse ühingule kasutamiseks tasuta;
− vara omandiõigus ei lähe lepinguga ühingule üle; 
− lepinguga annab PPA vastutuse vara majandusliku säilimise eest ühingule;
−  ühing on kohustatud vara kasutama seaduses sätestatud ülesannete täitmiseks otsingu- ja 
päästetööl osalemises;
−  ühing kohustub vara oma omanduses ja kasutuses pidama vara kasutusperioodil ega või selle 
aja jooksul vara võõrandada ega kellegi teise kasutusse või omandusse anda;
− ühing kohustub kasutusperioodi ajal kasutama vara säästlikult ja heaperemehelikult;
−  ühing ei tohi vara ümber ehitada, muuta ega kujundada. Varale erakorralise remondi 
teostamiseks tuleb see eelnevalt kooskõlastada PPA-ga;
−  ühing kannab iseseisvalt vara kasutamisega seotud kulud (vara ekspluateerimisega seotud 
kommunaal- jms kasutuskulud);
−  ühingul lasub vara juhusliku hävimise riisiko sellise hävinud vara jääkväärtuse ulatuses alates 
vara vastu võtmisest kuni vara tagastamiseni;
− ühing hüvitab vara kahjustamise vastavalt PPA poolt määratud kahjustuse maksumusele ja selle 
alusel esitatud arvele;
− ühing vastutab vara transpordi, hoolduse ja remondi eest ning kannab selleks vajalikud kulud.

Taotleja kinnitus ja allkiri
Kinnitan, et nõustun jaama kasutustingimustega.

Allkiri Artur Talvik allkirjastatud 
digitaalselt


